JIbrotHasi ocHoBa

MEHIO ans neteit ot 6 o 10 net Ha 12 HosA6psa 2020 .

1 npvem nuwim
)Kapkoe no-gomallHemy
Kucenb
Xne6
OrypeL, cBexuii

2npuem nun
PacconbHUK CO CMETaHOWA
Yait
Badnin markue
Xne6
A6n0K0

Ounpektop MKOY Cyukosckas COLL
3aBepytouias CT0N0BOW

JIbrotHasi ocHoBa

250
200
70
50
toro:

250

KypuaBblii
H.B. Awnanosa

KO

MEHIO gns geteit ot 11 o 13 net Ha 12 Hoabpa 2020 r.

1 npuem nuLLn
)Kapkoe no-gomallHemy
Kucenb
Xne6
Orypeu, cBexuii

2npvemM num
PacconbHUK CO CMEeTaHoiA
Yaii
Badnin markve
Xne6
A610K0

Onpektop MKQOY Cyukosckaa COLU
3aBefytouias CTON0BOWA

300
200
70
50
UToro:

300
200
40
70
180
WToro:
1y '
4"
A(N. KypuaBbiii
H.B. Awnanosa

Ob:

/5;:

29,66
3,75
3,36
6,25

43,02

36,93
1,08
11,33
3,36
18
70,7

35,46
3,75
3,36
6,25

48,82

42,03
1,08
11,33
3,36
21,6
79,4



Pogntenbckaa nnara

MEHIO agnsa getein ot 6 o 10 net Ha 12 HosAA6ps 2020 .

1 npmvem num
)Xapkoe no-gomaliHemy
Kncenb
Xneo6
OrypeL, CBeXMNiA

2npviem nuwm
PacconbHMK CO CMEeTaHOM
Yan
Badnum markune
Xneb6
A610K0

Aunpektop MKOY Cyukosckas COLLU
3aBegytollas CTo/0BOW

Poantenbckasa nnarta

MEHIO gna getei ot 11 go 13 net Ha 12 Hosa6ps 2020 r.

1 npuem nun
>Xapkoe no-gomaluHemy
Kucenb
Xne6
OrypeL, cBexuii

2npnem num
Pacco/lbHUK CO cMeTaHOol
Yalii
Bagnu,markne
Xne6
A6noko

Ounpektop MKOY Cyukosckas COLLU
3aBeaytouiasi CTON0BOIA

250 29,66
200 3,75
70 3,36
50 6,25
Ntoro: 43,02
250 36,93
200 1,08
40 11,33
70 3,36
150 18
NToro: 70,7
b
A.TN. KypuaBblii
H.B. Awnanosa ILIJ, d
:378] -ioflf
300 35,46
200 3,75
70 3,36
50 6,25
NToro: 48,82
300 42,03
200 1,08
40 11,33
70 3,36
180 21,6
UToro: 79,4
o m
OB .
AN Kys$ W |#-;

H.B. AlWArHrrosa

chi Qi

=B\



