#### Льготная основа

### МЕНЮ для детей от 6 до 10 лет на 12 ноября 2020 г.

1 прием пищи		
Жаркое по-домашнему	250	29,66
Кисель	200	3,75
Хлеб	70	3,36
Огурец свежий	50	6,25
	Итого:	43,02
2прием пищи		
Рассольник со сметаной	250	36,93
Чай	200	1,08
Вафли мягкие	40	11,33
Хлеб	70	3,36
Яблоко	150	18
	Итого:	70,7
	CPAN COLLEGE SO	M
	1880 DE CONTO	- 1/2
Директор МКОУ Сучковская СОШ	А.П. Курчавый	
Заведующая столовой	Н.В. Ашлапова	2 July
	386533 V 3-3918 Ve	13 1 1 1 II

#### Льготная основа

# МЕНЮ для детей от 11 до 13 лет на 12 ноября 2020 г.

1 прием пищи		
Жаркое по-домашнему	300	35,46
Кисель	200	3,75
Хлеб	70	3,36
Огурец свежий	50	6,25
	Итого:	48,82
2прием пищи		
Рассольник со сметаной	300	42,03
Чай	200	1,08
Вафли мягкие	40	11,33
Хлеб	70	3,36
Яблоко	180	21,6
	Итого:	79,4
	QE:	200
	4.3	U 80.
Директор МКОУ Сучковская СОШ	А.П. Курчавый	000
Заведующая столовой	Н.В. Ашлапова	LIM

#### Родительская плата

## МЕНЮ для детей от 6 до 10 лет на 12 ноября 2020 г.

250	29,66
200	3,75
70	3,36
50	6,25
Итого:	43,02
250	36,93
200	1,08
40	11,33
70	3,36
150	18
Итого:	70,7
SUM SUBSECTION OF THE PROPERTY	
A CONTRACTOR	
А.П. Курчавый	
Н.В. Ашлапова	ANTH
	200 70 50 Итого: 250 200 40 70 150 Итого:

### Родительская плата

## МЕНЮ для детей от 11 до 13 лет на 12 ноября 2020 г.

1 прием пищи			
Жаркое по-домашнему	300	35,46	
Кисель	200	3,75	
Хлеб	70	3,36	
Огурец свежий	50	6,25	
	Итого:	48,82	
2прием пищи			
Рассольник со сметаной	300	42,03	
Чай	200	1,08	
Вафли, мягкие	40	11,33	
Хлеб	70	3,36	
Яблоко	180	21,6	
	Итого:	79,4	
	W EO	00 W	
	Option Option		
Директор МКОУ Сучковская СОШ	А.П. Курунавый	AT LANGUE CONTRACTOR OF THE PROPERTY OF THE PR	
Заведующая столовой	Н.В. Ашлапова	La Rolls	